¢ UFVIM

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

SASI 2016 - 32 Etapa - Triénio 2014/2016

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relagéo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Ciéncia e Tecnologia (Bacharelado) - CAMPUS DO MUCURI

Vagas : Vagas reservadas para estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente darenda. (L4)

Inscricao

639520
642037
640055
635587
632100
636597
628141

640301

Nome

Hugo Lago Santos

Ellen Pires Saigg

Mirele Santos Moreira

Jodo Wictor Miranda Guedes
Erika Morais Pereira

Inés Pinto Nunes

Matheus Oliveira Silva

Monalisa Santos Leite

Nota

632,80
563,04
527,81
509,44
441,34
420,86
406,80

385,81

Posicéo
12
2a
3a
4a
5a
62
7a

8a

Situagao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

Alessandra Neves Orsetti Araujo
Coordenadora COPESE / UFVJIM

Profa. Dra. Leida Calegario de Oliveira
Pré-Reitora de Graduagdo PROGRAD / UFVIM



