

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

SASI 2016 - 3ª Etapa - Triênio 2014/2016

Relação de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso: Ciência e Tecnologia (Bacharelado) - CAMPUS DO MUCURI

Vagas : Vagas reservadas para estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas,

independentemente da renda. (L4)

Inscrição	Nome	Nota	Posição	Situaçao
639520	Hugo Lago Santos	632,80	1 ^a	APROVADO
642037	Ellen Pires Saigg	563,04	2 ^a	APROVADO
640055	Mirele Santos Moreira	527,81	3 ^a	APROVADO
635587	João Wictor Miranda Guedes	509,44	4 ^a	APROVADO
632100	Érika Morais Pereira	441,34	5 ^a	APROVADO
636597	Inês Pinto Nunes	420,86	6 ^a	APROVADO
628141	Matheus Oliveira Silva	406,80	7 ^a	APROVADO
640301	Monalisa Santos Leite	385,81	8 ^a	APROVADO

Alessandra Neves Orsetti Araújo Coordenadora COPESE / UFVJM Profa. Dra. Leida Calegário de Oliveira Pró-Reitora de Graduação PROGRAD / UFVJM